&

<

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
DREJTORIA E KABINETIT

Nr. 3978  Prot. Durrés, mé /9 / % /2023

VENDIM
NR.2# ,DATE .Y 2023

PER PERCAKTIMIN E VENDEVE PUBLIKE NiE TERRITORIN E BASHKISE
DURRES, PER AFISHIMIN E MATERIALEVE PROPAGANDISTIKE NGA
SUBJEKTET ZGJEDHORE, PER ZGJEDHJET PER ORGANET E QEVERISJES
VENDORE Ti REPUBLIKES Si SHQIPERISE TE DATES 14 MAJ 2023

NEé bazé té ligjit nr. 10019, dat& 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés s&¢ Shqipérisé” i
ndryshuar, t& Dekretit nr. 13864, daté 24.10.2022 t& Presidentit t&¢ Republikés s¢ Shqipérisé
“Pér caktimin e datés s¢ zgjedhjeve pér organet e geverisjes vendore”,

VENDOSA:

1. Pércaktimin e vendit publik né territorin e Bashkis€¢ Durrés pér afishimin e
materialeve propagandistike nga subjektet zgjedhore si mé poshté :

Bulevardi Dyrrah, né krah t€ Qendrés Kulturore “Aleksandér Moisiu”, tabela
reklamuese me njé sipérfaqe prej 42 m?,

2. Ngarkohet Policia Bashkiake qé t&€ mbikqyré zbatimin e kétij vendimi né p&rputhje
me dispozitat ligjore t& Kodit Zgjedhor t&€ Republikés s€ Shqipérisé si dhe Drejtoria

e Kabinetit.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe béhet publik. R——
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